[image: image1.png]"A

by

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.06.2019                                   с. Пировское                                         №42-251р
Об организации отдыха,

оздоровления и занятости детей
и подростков в летний период 2019 года
Заслушав информацию начальника районного отдела образования Вагнер Инны Сергеевны «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2019 года», Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Принять информацию начальника районного отдела образования Вагнер Инны Сергеевны, об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2019 года, к сведению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по образованию, здравоохранению, культуре и социальной политике.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Пировского

районного Совета депутатов
	                                     Г.И. Костыгина